
UCHWAŁA NR LII/518/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
północnej części miejscowości Kalsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503) Rada Miejska w Międzyrzeczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla północnej 
części miejscowości Kalsko. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem miejscowym zostały przedstawione na załączniku graficznym, 
stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1005. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E56A04-8AC8-493D-9508-922879392682. Podpisany Strona 1



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO MIEJSCOWYM

PLANEM ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Załącznik graficzny do Uchwały Nr LII/518/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 31 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E56A04-8AC8-493D-9508-922879392682. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-02T07:51:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




